REQUERIMENTO N°   DE 2024

(Da Sr. Adriana Ventura)

Requer  a  criação  de  Comissão
Especial  destinada  a  proferir
parecer  sobre  a  Proposta  de
Emenda à  Constituição  nº  329,
de 2013.

Senhor Presidente,

Reiteramos  os  termos  do  Req.  Nº  245/2023  e  requeremos,  nos
termos do art. 202, § 2º; art. 17, inciso III, alínea a); e art. 28, parágrafo
único  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  criação  de
Comissão Especial destinada a proferir parecer sobre a Proposta de Emenda
à Constituição nº 329 de 2013.

Sala das Sessões, de junho de 2024.

ADRIANA VENTURA NOVO/SP

*C
D2

48
18

79
57

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD248187957500

RE
Q

 n
.1

99
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

06
/2

02
4

17
:0

7:
47

.9
67

 -
M

ES
A